কিন্তু বিয়ের পাঁচ বছর পর বীনা এক কন্যা সন্তানের জন্ম দেন। তাতে পরিস্থিতি আরও নরম আকার ধারণ করে। কন্যাসন্তান জন্ম দেওয়ার তাঁর উপর নির্যাতনের মাত্রা আরও বেড়ে গিয়েছিল। অভিযোগ, এরই মধ্যে স্বামী মদন **৬ এর পাতায় দেখুন**

জাগরণ আগরতলা ১০ বর্ষ-৬৫ ১ সংখ্যা ৩১০ ২১ আগস্ট ২০১৯ ইং ৩ ভাদ্র ১ বৃধবার ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

হোমিও চিকিৎসায় বঞ্চনা

দুরারোগ্য ব্যাধি নিরাময়ে হোমিওপ্যাথী চিকিৎসা বিশাল সাফল্য দেখাচ্ছে বলিয়া প্রচার যতখানি এক সময় হইয়াছে বাস্তবে তাহা কতখানি এই প্রশ্ন আছে। এক সময় হোমিওপ্যাথিক চিকিৎসা অনেক বেশী জনপ্রিয়তা পাইয়াছিল। কয়েক দশক আগে এই ত্রিপুরাতেও হোমিওপ্যাথির জয়জয়কার দেখা গিয়াছিল।